
____________________________________________________________ 
USR VENETO – Ufficio VII  Ufficio scolastico di Venezia – tel. 041/ 2620901 

e-mail: usp.ve@istruzione.it -  PEC: uspve@postacert.istruzione.it 
http://www.istruzionevenezia.it 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VII - Ufficio scolastico di Venezia 

Via L. A.Muratori, 5 – 30173 Mestre (VE) 
 codice fiscale 80011290279 

 
A00USTVE- ufficio VII  
GESTIONE AMMINISTRATIVA 1 
ORGANICI Secondo Grado     Venezia-Mestre, 19/08/2014 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale della scuola per l’anno scolastico 2014/15, 
sottoscritto in data 26/02/2014; 
VISTA l’O.M. n.32 del 28/02/2014; 
VISTO il dispositivo prot. n. 11355 del 23/07/2014 con cui questo UST ha pubblicato il 
bollettino dei trasferimenti delle scuole secondarie di secondo grado per l’anno scolastico 
2014/15; 
VISTE le domande pervenute; 
VISTO il reclamo prodotto dalla prof.ssa SERAFINI Stefania in data 28/07/2014 prot. 11506; 
CONSIDERATO che le docenti SERAFINI Stefania e BONUZZI MARIA Cristina hanno titolo a  
precedenza e che tale precedenza si applica nella prima fase dei trasferimenti; 
CONSIDERATO che questo ufficio, per mero errore materiale, non ha barrato la subcasella  29 
nel modulo domanda J/1 e pertanto le docenti suindicate non hanno fruito di tale precedenza; 
 

DISPONE 
 

Il bollettino dei movimenti del personale docente della scuola secondaria di secondo grado 
pubblicato con dispositivo prot. n. 11355 del 23/07/2014 è rettificato come segue: 
 
Classe di concorso – A019 – Discipline Giuridiche ed Economiche 

 

Prof.ssa SERAFINI STEFANIA n. 01/05/1958 FR: da VERF008017 a VETD01801B 
 
Prof.ssa GIROLAMI EMANUELA n. 18/12/1966 UD:  da VETF008013 a VERF008017 
anziché a VETD01801B 
 
Prof.ssa BONUZZI MARIA CRISTINA n. 10/09/1956 VR: da VEPM02601G a VEPM02000G 
anziché a VESS00XP6 (DOP) 
 
Prof.ssa LISIERO ANNAMARIA n. 25/11/1960 PD: da VETL01901N a VESS00XP6 (DOP) 
anziché a VEPM02000G 

 
 
F.to IL DIRIGENTE 

Domenico MARTINO 
 
 
 
 

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed istituti 



____________________________________________________________ 
USR VENETO – Ufficio VII  Ufficio scolastico di Venezia – tel. 041/ 2620901 

e-mail: usp.ve@istruzione.it -  PEC: uspve@postacert.istruzione.it 
http://www.istruzionevenezia.it 

 

di ogni ordine e grado della provincia - LORO SEDI 
Alle Organizzazioni Sindacali della Scuola - LORO SEDI 
All’U.R.P. – SEDE 
 
 
 
Responsabile del procedimento 
Gianna Benintendi 
e-mail gianna.benintendi@istruzione.it 
tel. 041-2620985 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


